
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale  2468 

 
DETERMINAZIONE n.                   335      del  16  ottobre   2012 

 
OGGETTO: Assunzione impegno di spesa per pagamento somma anticipata per rinnovo tassa di 

circolazione. Autorizzazione Economo comunale.                                                                                                   
 

L’anno duemiladodici   il giorno 16 del mese di ottobre 
 

IL DIRIGENTE  
 

 Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14 /2012 del 27-08-2012;; 
 RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
 VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
 VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
PREMESSO che questo Ente è proprietario di  quattro autoveicoli in dotazione all’ufficio tecnico: 

• Autocarro       Fiat Fiorino       tg BG606RP 
• Autocarro       Fiat Fiorino       tg BG608RP 
• Autovettura    Fiat Punto         tg AJ865RV 
• Motocarro      Ape Piaggio      tg CH054064 

DATO ATTO  che occorre provvedere al pagamento della tassa automobilistica di circolazione per i 
suddetti mezzi; 
RITENUTO di dover provvedere in merito impegnando la somma necessaria, incaricando l’Economo 
comunale al pagamento della stessa presso la locale sede ACI; 
 
 

                                                          DETERMINA 
 

1. per i motivi di cui in premessa , impegnare a favore dell’Economo comunale la somma 
presunta  di € 250,00 per regolarizzazione tassa automobilistica dei mezzi di proprietà 
comunale in dotazione ufficio tecnico 

2. imputare la suddetta spesa al Cap. 2500 del Bilancio 2012 “Manutenzione ordinaria ufficio 
tecnico”; 

3. Autorizzare l’Economo comunale all’anticipazione della spesa. 
 
 
 
 
 

Il Compilatore 
(ns) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  16   ottobre  2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari  
Risorse Umane 

Ufficio Economato 


